
                       

 

 

 

 

 
                                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 12 ноября 2015г.                                 № 563 

 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырско-

го муниципального района от 22 

октября  2015г. № 527  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

На основании постановления Администрации Анадырского муниципаль-

ного района от 22 октября 2015 года «Об утверждении документации открыто-

го аукциона  по продаже объектов недвижимого и движимого имущества, нахо-

дящихся в собственности Анадырского муниципального района открытого по 

составу участников и закрытого по форме подачи заявок предложения о цене», 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципаль-

ного района от 22 октября 2015г. № 527 «Об утверждении документации от-

крытого аукциона  по продаже объектов недвижимого и движимого имущества, 

находящихся в собственности Анадырского муниципального района открытого 

по составу участников и закрытого по форме подачи заявок предложения о 

цене» следующие изменения: 

  Пункт 13 информационного сообщения, а так же подпункт 3.1 пункта 3 

Проекта договора купли-продажи объекта недвижимого и (или) движимого 

имущества аукционной документации открытого аукциона  дополнить словами 

следующего содержания: «По ЛОТАМ №№ 11, 12 оплата приобретаемого По-

купателем недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собствен-

ности Анадырского муниципального района производится единовременно или 

в рассрочку. Рассрочка предоставляется сроком на шесть месяцев с внесением в 

размере 1/6 части от суммы платежа равными долями. На сумму денежных 

средств, по уплате которой предоставляется рассрочка, производится начисле-

ние процентов  исходя  из  ставки,  равной  1/3  ставки  рефинансирования  Цен- 

 

 

 



 

2 

 

трального банка РФ, действующей на дату публикации извещения о продаже. 

Покупатель вправе оплатить приобретаемое муниципальное имущество до-

срочно». 

 

2. Разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муни-

ципального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                             С.Е. Широков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


